LABELLE GERMANO LEAL – CPF 019.273.205-69 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA 

INSTALAÇÃO DEPÓSITO (ALMOXARIFADO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 

Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 07 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025-IN 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CIN0112032025

[...]

RODRIGO MOREIRA DOURADO – CPF 022.718.965-50 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA 

INSTALAÇÃO DO BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR EM COOPERAÇÃO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 14.410,00 (quatorze mil e quatrocentos e dez reais). 

Data da Assinatura: 13 de março de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 13 de março de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2025-IN  

EXTRATO DE CONTRATO Nº CIN0706022025

[...]

CONTRATADO JONAS BARBOSA SOUSA – CPF 

036.539.325-80 

Objeto: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA ATENDER A ATUAL 

NECESSIDADE DA INSTALAÇÃO DA SEDE DA VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA NO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 14.410,00 (quatorze mil e quatrocentos e dez reais). 

Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 07 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025-IN  

EXTRATO DE CONTRATO Nº CIN0506022025

[...]

Nome do Contratado / CPF: CONTRATADO:  MARILDA CAMPOS DE ABREU 

SANTOS – CPF 165.976.805-53 

OBJETO: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA SEDE DOS 

CORREIOS EM CONVÊNIO COM O MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Fundamento legal: Artigo 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021. 

Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 07 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 025/2025-IN

[...]

RAMIRO SALOMÃO ALMEIDA COELHOR – CPF 455.375.425-

87 

Objeto: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA ATENDER A ATUAL NECESSIDADE 

DE INSTALAÇÃO DO DEPÓSITO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 

BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 11 (onze) meses 

Valor estimado: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

Data da Assinatura: 07 de fevereiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 07 de fevereiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal